各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

津信用金庫は、このたび各種手数料を下記のとおり改定することとしましたので、お知らせいたします。

当庫では、今後もお客様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 手数料の改定

(1) 振込手数料(消費税込)

37 (C 4 29 (1 1 (1142 (100))		
項目	現行	改定後
に 名目を	電信扱い 660円(1口)	1 100 🖽 (1 🖽)
振込組戻料	文書扱い 660円(1口)	1,100円(1口)

(2) 代金取立手数料(消費税込)

項	I	現行	改定後
津交換小切手	本支店払		220円 (1通)
入金手数料	他行払い		440円 (1通)

項	I	現行	改定後
取立手形組戻料	本支店あて	440円 (1通)	1,100円(1通)
	他行あて	660円(1通)	

項	目	現 行	改定後
不渡手形返却料	本支店あて	440円 (1通)	1,100円(1通)
	他行あて	660円(1通)	

(3) その他の手数料 (消費税込)

項目	現行	改定後
小切手帳発行手数料	660円 (1冊)	1,100 円 (1冊)
約束手形帳発行手数料	880円(1冊)	1,100 円 (1冊)
為替手形帳発行手数料	880円 (1冊)	1,100 円 (1冊)

項目	現行	改定後
当庫所定用紙外 残高証明書発行手数料		1,100円(1通)

項目	現 行	改定後
通帳·証書等再発行手数料	550円(1件)	1,100円(1件)
CDカード等再発行手数料	550円(1件)	1,100円(1件)

(4) 両替手数料(消費税込)

窓口扱い

現	行	改定後	
1枚~10枚	無料	1枚~10枚	220 円
11 枚~100 枚	110 円	11 枚~500 枚	550 円
101 枚~500 枚	220 円	11 /X ~ 300 /X	220 1
501 枚~1,000 枚	440 円	501 枚~1,000 枚	1,100 円
1,001~2,000 枚	660 円	1,001 枚~	500 枚まで毎に
1,0017~2,000 収	000 1		550 円加算
2,001 枚~	1,000 枚まで毎に		
330 円加算			
		で預金入金時に硬貨な	が大量にある場合
		につきましても両替と同額の「手数料」	
		を申し受けます。	

- ・「持参された紙幣・硬貨の合計枚数」と「受け取られる紙幣・硬貨枚数」のいずれか多いお取扱 い枚数に応じて「手数料を」申し受けます。
- ・窓口での預金引出し時に、金種をご指定される場合につきましても、両替と同額の「手数料」を申し受けます。
- ・小口(10枚以内)の両替が複数にわたる場合も上記の手数料を申し受けます。
- ・お取り扱いの内容によっては、上記の手数料以上の金額になる場合があります。

両替機

現 行		改定後	
1枚~10枚	無料	1枚~10枚	100 円
11 枚~500 枚	100 円	11 枚~500 枚	200 円
501 枚~1,000 枚	200 円	501 枚~1,000 枚	300 円
1,001 枚~1,500 枚	300 円		
1,501 枚~2,000 枚	400 円		

ご希望金額によっては、最大枚数ご両替ができないことがあります。

2. 改定日

2021年5月10日(月)

ご不明な点は、お取引店までお問い合わせください。

以上